Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар средняя

общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза маршала

Георгия Константиновича Жукова

ПРИКАЗ

27.06.2024                                                                           №_____

Об утверждении новой редакции Положение о закупке

товаров, работ, услуг МАОУ СОШ № 30

В целях осуществления закупочной деятельности согласно требованиям

Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг

отдельными видами юридических лиц», соблюдения принципов обеспечения

информационной открытости закупок, целевого и экономически эффективного

расходования денежных средств и реализации мер, направленных на сокращение

издержек МАОУ СОШ №30, во исполнение приказа «Об организации работы по

осуществлению закупок в соответствии с требованиями Федерального закона от

18.07.2011 № 223-ФЗ» и на основании Постановление Правительства РФ от 10

сентября 2012 г. N 908 "Об утверждении Положения о размещении в единой

информационной системе информации о закупке"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Положение о закупке товаров, работ, услуг

МАОУ СОШ № 30, являющуюся приложением к данному приказу, согласно

протокола наблюдательного совета от 27.06.2023. № 12.

2. Специалисту в сфере закупок Климовой Г.А. разместить изменения к

настоящему Положению о закупке товаров, работ, услуг в Единой

информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru не позднее 15

дней со дня его утверждения.

3. Настоящее Положение о закупке товаров, работ, услуг вступает в силу с

даты размещения в ЕИС.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №30                                                Т.А.Сысова

Ознакомлены:

		2024-06-27T10:29:04+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна